Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

20.08.2025 № 97

на 1 курс очной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 19 августа 2025г. (протокол № 03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2025г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 20.08.2025 № 97

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Седых Артём Николаевич

2 Гурьев Александр Сергеевич

3 Демитриенко Сергей Викторович

4 Вишняков Артём Алексеевич

5 Броновицкий Даниил Владимирович

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Голдобин Пётр Андреевич

2 Горбатков Дмитрий Алексеевич

3 Маврина Анастасия Романовна

4 Есикова Анна Валерьевна

5 Щербаков Ярослав Игоревич

6 Крохмаль Валерия

7 Заложных Владислава Валерьевна

8 Зайцев Денис Евгеньевич

9 Кавыршин Максим Сергеевич

10 Казарцева Яна Юрьевна

11 Жуков Ярослав Александрович

12 Бабаков Никита Витальевич

13 Краснобородина Виктория Витальевна

14 Голиков Даниил Владимирович

15 Стулова Арина Викторовна

16 Елфимов Кирилл Евгеньевич

17 Башкиров Антон Вячеславович

2

18 Гампер Роберт Владимирович

19 Ульянов Дмитрий Александрович

20 Востриков Дмитрий Анатольевич

21 Колачев Дмитрий Владимирович

22 Поправко Илья Александрович

23 Сергеев Артём Сергеевич

24 Арапов Степан Сергеевич

25 Ситников Владимир Евгеньевич

26 Бирюков Святослав Владиславович

27 Гречкин Александр Алексеевич

28 Свиридов Владимир Дмитриевич

29 Масалаб Дмитрий Евгеньевич

30 Пашкевич Дмитрий Владимирович

31 Просветов Сергей Михайлович

32 Бурмистров Вадим Александрович

33 Алдохин Данила Сергеевич

34 Пологно Алексей Павлович

35 Лимишенко Даниил Сергеевич

36 Салимов Тимур Рамильевич

37 Цаканян Аршавир Тигранович

38 Шишкин Тимофей Дмитриевич

39 Иконников Михаил Романович

40 Ермолаев Дмитрий Евгеньевич

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Кучмезов Алексей Русланович

2 Шомахмадов Довуд Мирмахмадович

3 Блинова Людмила Александровна

4 Востриков Вячеслав Павлович

5 Коржов Алексей Алексеевич

3

6 Угрюмов Михаил Олегович

7 Воробьев Иван Денисович

8 Склонин Кирилл Сергеевич

9 Герасимов Кирилл Юрьевич

10 Лисов Антон Константинович

11 Лукьянов Андрей Романович

12 Чеботарев Максим Александрович

13 Богданов Дамир Ильдарович

14 Смагин Егор Ильич

15 Котов Максим Николаевич

16 Гормаков Владислав Витальевич

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Литвинов Артём Алексеевич

2 Косьян Никита Андреевич

3 Рощупкин Никита Дмитриевич

4 Лазуков Александр Александрович

5 Пимченок Юрий Алексеевич

6 Акулов Даниил Андреевич

7 Сушков Александр Игоревич

8 Степанищева Вероника Юрьевна

9 Павлов Иван Олегович

10 Сотников Семён Александрович

11 Савенко Анастасия Борисовна

12 Казьмина Екатерина Александровна

13 Пастухов Руслан Витальевич

14 Коротеева Маргарита Максимовна

15 Панов Алексей Евгеньевич

16 Евлахова Ася Игоревна

17 Таланов Алекасандр Антонович

4

18 Груздев Виталий Игоревич

19 Михин Илья Игоревич

20 Полиектова Елизавета Романовна

21 Козырев Никита Андреевич

22 Денисова Софья Вадимовна

23 Колгин Данил Евгеньевич

24 Титов Андрей Владимирович

25 Горелов Иван Игоревич

26 Протасов Дмитрий Алексеевич

27 Бухтояров Александр Антонович

28 Владимиров Никита Сергеевич

29 Логачев Григорий Михайлович

30 Михалев Ярослав Александрович

31 Соболев Андрей Сергеевич

32 Цыганков Ярослав Максимович

33 Божко Матвей Николаевич

34 Хуторной Кирилл Мирославович

35 Черных Марианна Александровна

36 Аксенов Дмитрий Алексеевич

37 Дуванов Дмитрий Сергеевич

38 Прасолов Антон Дмитриевич

39 Гаврилов Данил Александрович

40 Сторожилов Даниил Александрович

41 Зеленский Анатолий Владимирович

42 Астафьев Григорий Александрович

43 Дворецкий Кирилл Евгеньевич

44 Шаталов Артемий Игоревич

45 Ботвин Владислав Дмитриевич

46 Власова Полина Сергеевна

47 Корчагин Ярослав Дмитриевич

48 Крюков Илья Евгеньевич

49 Корнилова Нина Сергеевна

50 Беляев Михаил Алексеевич

5

51 Ворфоломеев Илья Алексеевич

52 Попов Александр Романович

53 Тарасов Тимур Дмитриевич

54 Клеймёнов Дмитрий Алексеевич

55 Бойко Данила Дмитриевич

56 Князев Данил Алексеевич

57 Смирнов Александр Сергеевич

58 Княжев Кирилл Игоревич

59 Рыжова Виктория Валерьевна

60 Азамов Акбар Сухробович

61 Гаврилина Екатерина Максимовна

62 Ирбеткин Евгений Алексеевич

63 Комаров Александр Андреевич

64 Прядко Екатерина Александровна

65 Северинов Даниил Денисович

66 Тарасов Андрей Олегович

67 Чичмарева Диана Олеговна

68 Усманов Арсен Артурович

69 Смирнов Ярослав Витальевич

70 Ракицкий Никита Андреевич

71 Чайкун Владимир Максимович

72 Шабардин Вадим Олегович

73 Сторчак Савелий Васильевич

74 Харин Даниил Андреевич

75 Скобляков Даниил Александрович

76 Шилов Станислав Романович

77 Галицын Владислав Сергеевич

78 Пасечник Дмитрий Александрович

79 Сурков Максим Сергеевич

80 Силин Богдан Андреевич

81 Шолев Александр Сергеевич

82 Исаев Егор Юрьевич

83 Титов Никита Александрович

6

84 Поляков Артём Игоревич

85 Погибелев Артём Романович

86 Вареников Вячеслав Михайлович

87 Селютин Марк Валерьевич

88 Благодарев Максим Юрьевич

89 Паращенко Илья Сергеевич

90 Синягин Дмитрий Дмитриевич

91 Мельнёв Дмитрий Русланович

92 Петухов Артём Александрович

93 Золотарев Тимофей Олегович

94 Цыков Михаил Юрьевич

95 Байтанов Николай Эдуардович

96 Морозов Иван Николаевич

97 Мясоедов Александр Александрович

98 Печкуров Никита Александрович

99 Буравлев Ярослав Алексеевич

100 Коржов Артём Александрович

101 Кухтин Сергей Сергеевич

102 Столповских Даниил Русланович

103 Пожалов Степан Владимирович

104 Рахманов Александр Николаевич

105 Ващенко Андрей Иванович

106 Головских Кирилл Юрьевич

107 Логунов Даниил Дмитриевич

108 Гнездилов Никита Алексеевич

109 Прихожаев Артём Дмитриевич

110 Ким Владислав Вадимович

111 Зенков Данил Александрович

112 Калинюк Артём Дмитриевич

113 Лукин Лев Андреевич

114 Самойлов Илья Александрович

115 Самсонов Александр Иванович

116 Осипенко Кирилл Михайлович

7

117 Зеленивский Владислав Витальевич

118 Антонов Георгий Владимирович

119 Короваева Юлия Сергеевна

120 Краснянский Михаил Игоревич

121 Полосин Артём Вадимович

122 Гончаров Аким Андреевич

123 Семенов Владимир Евгеньевич

124 Шмыглев Трофим Игоревич

125 Магадов Руслан Мурадович

126 Аджамян Ашот Артемович

127 Воронин Илья Сергеевич

128 Мартынов Артём Владимирович

129 Чепечян Арутюн Андраникович

130 Самойлов Андрей Александрович

131 Стеблев Андрей Андреевич

132 Молчанов Дмитрий Витальевич

133 Попов Максим Владиславович

134 Попов Александр Вадимович

135 Колесник Артём Александрович

136 Антонов Владислав Владиславович

137 Васильков Данил Витальевич

138 Фомин Данила Денисович

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 1 год 10 месяцев

1 Демидов Василий Алексеевич

2 Козекаева Анастасия Витальевна

3 Шелякина Арина Игоревна

4 Родионова Вероника Вадимовна

5 Леготкин Илья Александрович

6 Суханова Алина Ивановна

8

7 Яхнев Никита Андреевич

8 Давыдова Злата Денисовна

9 Тютюнник Анна Сергеевна

10 Щербаков Дмитрий Евгеньевич

№ ФИО

6. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Игумнова Анастасия Сергеевна

2 Хвостова Яна Вячеславовна

3 Кутина Валерия Сергеевна

4 Крикунова София Сергеевна

5 Калатур Алиса Борисовна

6 Котлярова Дарья Андреевна

7 Кириченко Кристина Сергеевна

8 Немцов Ярослав Анатольевич

9 Мосин Владислав Михайлович

10 Супонева Юлия Максимовна

11 Фоминов Артём Викторович

12 Кузнецова Анастасия Евгеньевна

13 Иванова Ксения Викторовна

14 Ткаченко Амалия Валерьевна

15 Абраамян Цовинар Аветиковна

16 Исакова Саида Маруфжоновна

17 Никотин Евгений Максимович

18 Ходакова Анастасия Андреевна

19 Челноков Денис Антонович

20 Юлдашева Кристина Евгеньевна

21 Калишкина Валерия Дмитриевна

22 Клещева Кристина Юрьевна

23 Рамазанова Дания Дамировна

24 Еськов Степан Алексеевич

9

25 Потытняков Максим Эдуардович

26 Бащева Кристина Александровна

27 Гринева Вероника Вячеславовна

28 Долматова Дарина Сергеевна

29 Кургузова Виктория Владимировна

30 Ошега Константин Александрович

31 Рягузова Варвара Алексеевна

32 Кожемякин Денис Игоревич

33 Шишкина Юлия Викторовна

34 Пономарев Андрей Эдуардович

35 Лохматова Алина Владимировна

36 Николаев Максим Константинович

37 Панченко Анастасия Васильевна

38 Чурсинова Ксения Сергеевна

39 Рыжкова Ксения Евгеньевна

40 Турлапов Сергей Николаевич

41 Тимошенко Кирилл Евгеньевич

42 Хрущева Мария Константиновна

43 Маньков Илья Алексеевич

44 Пономарева Олеся Алексеевна

45 Шлыков Богдан Станиславович

46 Устьянцева Анастасия Максимовна

47 Баранников Максим Сергеевич

48 Ушакова Дарья Владиславовна

49 Боднарь Дария

50 Дроботенко Даниил Александрович

51 Фомовская Олеся Станиславовна

52 Ермолов Андрей Евгеньевич

53 Болотов Владислав Михайлович

54 Копейка Никита Вячеславович

55 Иванникова София Александровна

56 Мякотина Полина Алексеевна

57 Набережнева Дарья Александровна

10

58 Бартенева Дарья Сергеевна

59 Давыскибо Ярослав Витальевич

60 Луканов Сергей Витальевич

61 Ульшина Алина Вадимовна

№ ФИО

7. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.08

"Торговое дело",

срок обучения - 1 год 10 месяцев

1 Быкова Марьяна Александровна

2 Пухкало Владислав Александрович

3 Укалаев Джахангир Хагани Оглы

№ ФИО

8. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.08

"Торговое дело",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Зайкова Алёна Владимировна

2 Пушкарь Никита Андреевич

3 Бровкина Майя Васильевна

4 Попов Степан Алексеевич

5 Карпушина Валерия Сергеевна

6 Елисеев Максим Олегович

7 Метальников Матвей Русланович

8 Чуканова Виктория Александровна

9 Дмитриева Полина Юрьевна

10 Тимошинов Всеволод Витальевич

11 Тихонов Кирилл Романович

12 Неверов Арсений Евгеньевич

13 Ефременко Тамара Максимовна

14 Марченков Дмитрий Александрович

15 Пикулина Владислава Владимировна

11

16 Матусевич Владимир Иванович

17 Иконникова Алёна Олеговна

18 Курьянова Полина Геннадьевна

19 Крамаренко София Алексеевна

20 Мочалкин Ярослав Ильич

21 Белашкова Эвелина Александровна

22 Бураков Макар Витальевич

23 Таранухин Матвей Евгеньевич

24 Гайдуков Вадим Андреевич

№ ФИО

9. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 1 год 10 месяцев

1 Ефанова Кира Александровна

2 Сушкова Александра Александровна

3 Золотарёва Анастасия Андреевна

4 Гагарина Анна Алексеевна

5 Попилевская Кристина Ивановна

6 Бажина Алина Олеговна

№ ФИО

10. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Рощупкина Юлия Дмитриевна

2 Савельева Виктория Игоревна

3 Седых Дарья Александровна

4 Кравцова София Владимировна

5 Федорова Светлана Сергеевна

6 Назарян Ангелина Врежевна

7 Давлетшина Элина Рамильевна

12

8 Никулин Дмитрий Романович

9 Паринова Анастасия Михайловна

10 Пшеничных Ангелина Эдуардовна

11 Татаринцева Мария Анатольевна

12 Глотова Виктория Дмитриевна

13 Насонов Станислав Алексеевич

14 Кличановская Татьяна Викторовна

15 Лукина Софья Олеговна

16 Епишова Валерия Евгеньевна

17 Стребкова Полина Романовна

18 Попова Дарья Алексеевна

19 Хавлин Артём Романович

20 Аралова Виктория Викторовна

21 Исмаилова Кира Руслановна

22 Ширакян Елена Кареновна

23 Козорезова Анна Павловна

24 Подольская Софья Алексеевна

25 Пывин Владимир Александрович

26 Кузьмина Злата Сергеевна

27 Бабкина Злата Владимировна

28 Кремнева Елизавета Александровна

29 Соломахина Мария Алексеевна

30 Кондрашов Никита Алексеевич

31 Брагина Екатерина Сергеевна

32 Дьяченко Елизавета Дмитриевна

33 Балашова Вера Александровна

34 Федина Александра Ивановна

35 Чичиль Карина Ивановна

36 Каширских Елизавета Андреевна

37 Крячко Александра Васильевна

38 Коробкина Василина Алексеевна

39 Козлова Анжела Павловна

40 Федорова Лилия Юрьевна

13

41 Мустафокулова Шукрона Носировна

42 Попова Дарья Дмитриевна

43 Вавилова Вероника Сергеевна

44 Сорокина Софья Павловна

45 Бударина Виктория Кирилловна

46 Жданова Вероника Андреевна

47 Свердлов Дмитрий Владимирович

48 Белов Артем Александрович

49 Чернушкин Дмитрий Евгеньевич

50 Стратан Дмитрий Валентинович

51 Дмитренко Вероника Валерьевна

52 Хушаева Бибизулайхо Абдулазизовна

53 Митчин Кирилл Дмитриевич

54 Кострюков Евгений Алексеевич

55 Екименков Марк Олегович

56 Месропян Лала Суреновна

57 Горкин Сергей Сергеевич

58 Сатилари Виктория Аленовна

59 Кёсаян Рубен Каренович

№ ФИО

11. Списки поступающих, зачисленных на профессию 09.01.03

"Оператор информационных систем и ресурсов",

срок обучения - 10 месяцев

1 Чучулова Маргарита Васильевна

2 Лоскутов Сергей Дмитриевич

3 Лосев Елисей Владимирович

4 Харлапов Руслан Ярославович

5 Брастин Вячеслав Владимирович

6 Тюнин Никита Викторович

7 Чернышов Максим Александрович

8 Гусев Павел Сергеевич

9 Кашин Дмитрий Романович

14

№ ФИО

12. Списки поступающих, зачисленных на профессию 09.01.03

"Оператор информационных систем и ресурсов",

срок обучения - 1 год 10 месяцев

1 Корчинская Мария Владимировна

2 Ушакова Виктория Игоревна

3 Радченко Максим Юрьевич

4 Потрываев Егор Максимович

5 Ахальцев Данила Алексеевич

6 Повышев Тимофей Александрович

7 Свейковский Захар Владимирович

8 Песин Владислав Вадимович

9 Федосов Кирилл Валерьевич

10 Новиков Михаил Александрович

15